

ÅRSREDOVISNING

för

Micada AB

Org.nr. 556824-4965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Owe Brasar, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av fastigheter och värdepapper samt konsultverksamhet och uthyrning av maskiner.

Företagets säte är Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt samtliga aktier i Mölndals Bildemontering AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8	32	75	108
Resultat efter finansiella poster	-176	-189	709	116
Soliditet (%)	99,88	99,89	99,89	99,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har under året minskat eftersom bolaget har accepterat färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 203 390	-188 500	12 014 890
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-188 500	188 500	0
Årets resultat			-175 785	-175 785
Belopp vid årets utgång	50 000	12 014 890	-175 785	11 839 105

Micada AB
Org.nr. 556824-4965

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 014 890
Årets resultat	<u>-175 785</u>
	11 839 105

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 839 105</u>
	11 839 105

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 000	31 626
Övriga rörelseintäkter		137	120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 137</u>	<u>31 746</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 670	-149 611
Personalkostnader		-19 653	-17 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-56 600
Summa rörelsekostnader		<u>-172 323</u>	<u>-223 639</u>
Rörelseresultat		-164 186	-191 893
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 444	3 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-3
Summa finansiella poster		<u>-11 599</u>	<u>3 393</u>
Resultat efter finansiella poster		-175 785	-188 500
Resultat före skatt		-175 785	-188 500
Årets resultat		<u>-175 785</u>	<u>-188 500</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 490 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	800 000	800 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>10 016 300</u>	<u>9 016 300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 816 300	11 306 300
Summa anläggningstillgångar		10 816 300	11 306 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 563
Övriga fordringar		57 213	53 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 400</u>	<u>3 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		61 613	86 160
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 024 309</u>	<u>685 554</u>
Summa kassa och bank		1 024 309	685 554
Summa omsättningstillgångar		1 085 922	771 714
SUMMA TILLGÅNGAR		11 902 222	12 078 014

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 014 890	12 203 390
Årets resultat		-175 785	-188 500
Summa fritt eget kapital		<u>11 839 105</u>	<u>12 014 890</u>
Summa eget kapital		11 889 105	12 064 890
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	360
Övriga skulder		3 117	2 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>13 117</u>	<u>13 124</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 902 222	12 078 014

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 000	283 000
Försäljningar/utrangeringar	-283 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	283 000
Ingående avskrivningar	-283 000	-226 400
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	283 000	0
Årets avskrivningar	0	-56 600
Utgående avskrivningar	0	-283 000
Redovisat värde	0	0

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Mölnalds Bildemontering AB	49	1 490 000
	556305-5481 Mölnald		
		0	1 490 000
	Mölnalds Bildemontering AB		
	Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	1 490 000
	Försäljningar	-1 490 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 490 000
	Redovisat värde	0	1 490 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Redovisat värde	800 000	800 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 016 300	9 016 300
	Årets insättningar	1 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	10 016 300	9 016 300
	Redovisat värde	10 016 300	9 016 300

Micada AB
Org.nr. 556824-4965

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Landvetter

Owe Brasar
Owe Brasar

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Madeleine Bratt
Madeleine Bratt
Auktoriserad revisor


